



ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)
ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಭವನ, # 59, ಬೆಲ್ಲಾರಿ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 032, ಭಾರತ
ದೂರವಾಣಿ : 91-80-23330333
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 91-80-23339111
ಈ-ಮೇಲ್ : cho@hmtindia.com
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.hmtindia.com

एच एम टी लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)
एच एम टी भवन, # 59, बेल्लारी रोड
बेंगलुरु - 560 032, भारत
फोन : 91-80-23330333
फैक्स : 91-80-23339111
ई-मेल : cho@hmtindia.com
वेब साईट : www.hmtindia.com



HMT LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)
HMT BHAVAN
59, Bellary Road,
Bengaluru - 560 032, INDIA
Phone : 91-80-23330333
Fax: 91-80-23339111
E-mail: cho@hmtindia.com
Website : www.hmtindia.com

Secl. S-10
एसईसीएल. S-10

7th December, 2022
7th दिसंबर, 2022

BSE Limited
बीएसई लिमिटेड
Phiroze Jeejeebhoy Towers
फिरोज जीजीभोय टावर्स
25th Floor, Dalal Street
25वीं मंजिल, दलाल स्ट्रीट
Mumbai - 400 001
मुंबई - ४०० ००१
Scrip Code: 500191
स्क्रिप कोड: 500191

National Stock Exchange of India Limited
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
"Exchange Plaza"
"एक्सचेंज प्लाजा"
Bandra-Kurla Complex
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स
Bandra (E), Mumbai - 400 051
बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१
Scrip Code: HMT
स्क्रिप कोड: HMT

Dear Sir/ Madam,
प्रिय महोदय/ महोदया ,

Sub: Newspaper Advertisement regarding "Addendum to the Postal Ballot Notice dated 17th November, 2022"

विषय: "17 नवंबर, 2022 के पोस्टल बैलेट नोटिस का परिशिष्ट" के संबंध में समाचार पत्र विज्ञापन

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith, copies of the Newspaper Advertisement regarding "Addendum to the Postal Ballot Notice dated 17th November, 2022".

The aforesaid advertisement appeared in "Hosadiganta" newspaper (Kannada), "Dakshin Bharat Rastramat" newspaper (Hindi) and "Financial Express" newspaper (English) on 07th December 2022.

This is for your kind information and record.

Yours faithfully/ भवदीय

For HMT Limited/ एचएमटी लिमिटेड के लिए

(KISHOR KUMAR S/ किशोर कुमार एस)

Manager (Company Secretary)/ प्रबंधक (कंपनी सचिव)

Encl: As above

संलग्न: ऊपरोक्त

CIN : L29230KA1953GOI000748

पंजीकृत कार्यालय : एच एम टी भवन, # 59, बेल्लारी रोड, बेंगलुरु - 560 032 भारत Regd. Office : HMT Bhavan, # 59, Bellary Road, Bengaluru - 560 032, INDIA

निगमित कार्यालय : ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಭವನ, # 59, ಬೆಲ್ಲಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 032, ಭಾರತ



एचएमटी लिमिटेड

रजि. कार्यालय: 'एचएमटी भवन' नंबर 59, बेङ्गलूर रोड, बैंगलूर - 560032
दूरभाष संख्या : 080-23330333
वेबसाइट: www.hmtindia.com, ईमेल: cosey@hmtindia.com
सीआईएन: L29230KA1953GOI000748

17 नवंबर 2022 के पोस्टल बैलेट नोटिस का परिशिष्ट

यह 17 नवंबर 2022 के पोस्टल बैलेट नोटिस के संदर्भ में है, जो सदस्यों को ईमेल के माध्यम से पोस्टल बैलेट नोटिस में प्रदान किए गए प्रस्तावों के लिए उनका अनुमोदन प्राप्त करने के लिए भेजा गया था।

लगभग 9896.80 लाख रुपये की अनियंत्रित आकस्मिक देनदारियों के संबंध में, भारी उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार ने दिनांक 01 दिसंबर 2022 को पत्र के माध्यम से सहमति व्यक्त की है कि एचएमटी वाचेज लिमिटेड के कानूनी मामलों को एचएमटी लिमिटेड को हस्तांतरित करने के संबंध में 80 करोड़ रुपये तक की आकस्मिक देनदारियों को सरकार द्वारा वित्त पोषित किया जाएगा।

यहां ऊपर उल्लिखित अतिरिक्त जानकारी को छोड़कर, ई-वोटिंग से संबंधित प्रक्रियाओं, टिप्पणियों और निर्देशों सहित पोस्टल बैलेट नोटिस में दिए गए अन्य सभी विवरण अपरिवर्तित रहेंगे। पोस्टल बैलेट नोटिस को इस परिशिष्ट के साथ पढ़ा जाना चाहिए।

कंपनी ने उन सदस्यों को 05/12/2022 को पोस्टल बैलेट नोटिस के परिशिष्ट का प्रेषण पूरा कर लिया है, जिनके ईमेल पते 11 नवंबर, 2022 तक कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत थे, पोस्टल बैलेट नोटिस भेजने के लिए सदस्यों का पता लगाने की तारीख। पोस्टल बैलेट नोटिस का परिशिष्ट कंपनी की वेबसाइट <https://www.hmtindia.com/financial-information/postal-ballot-2/>, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया पर भी उपलब्ध है। इंडिया लिमिटेड कमश: www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड <https://evoting.kfintech.com> पर।

एचएमटी लिमिटेड के लिए
हस्ता/-
(किशोर कुमार एस)
कंपनी सचिव

दिनांक: 06.12.2022
स्थान: बैंगलूरु



HMT LIMITED

Regd. Office : "HMT Bhavan" No.59, Bellary Road, Bengaluru - 560032

Tel No. : 080 - 23330333 Website : www.hmtindia.com,

Email : cosey@hmtindia.com CIN : L29230KA1953GOI000748

ADDENDUM TO THE POSTAL BALLOT NOTICE DATED 17TH NOVEMBER, 2022

Addition of following information to the Explanatory Statement to the Item No. 2 of Postal Ballot Notice dated 17th November, 2022

In respect of uncrystallized contingent liabilities of Rs.9896.80 Lakhs approximately, the Ministry of Heavy Industries, Government of India vide letter dated 01st December, 2022 has agreed that the contingent liabilities upto Rs.80 crores will be funded by Govt. of India in respect of transfer of legal cases of HMT Watches Limited to HMT Limited.

Save and except the additional information mentioned hereinabove, all other details given in the Postal Ballot Notice including the processes, notes and instructions relating to e-voting shall remain unchanged. The Postal Ballot Notice should be read in continuation with this Addendum.

The Company has completed the dispatch of the Addendum to the Postal Ballot Notice on 05.12.2022 to those members whose email addresses are registered with the Company/ RTA/ Depository Participants as on November 11, 2022, i.e., the date for ascertaining members for sending Postal Ballot Notice. The addendum to the Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company at <https://www.hmtindia.com/financial-information/postal-ballot-2/>, Stock Exchange websites i.e., BSE Ltd and National Stock Exchange of India Ltd at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and KFin Technologies Limited (KFinTech) at <https://evoting.kfintech.com>.

Date: 06.12.2022

Place: Bengaluru

For HMT Limited
Sd/-
(Kishor Kumar S)
Company Secretary

